АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» мая  2024г.                                           №292                                                    г.Дигора
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения № 710 от 30.11.2022г. «О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Собрания представителей Дигорского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Дигорского городского поселения и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения»
  В целях соблюдения требований действующего законодательства, на основании Устава Дигорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения № 710 от 30.11.2022г. «О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Собрания представителей Дигорского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Дигорского городского поселения и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения»;
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/;
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
Дигорского муниципального района, РСО-Алания                                           Э.В.Коцкиев